
REGIONE LAZIO

Direzione: INCLUSIONE SOCIALE
                   

Area:

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.   G16442   del  25/11/2022 Proposta n.  49482  del  24/11/2022

Oggetto:

Proponente:

Estensore REDDAVIDE STEFANIA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento GADDINI MONICA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area _____________________________

Direttore Regionale O. GUGLIELMINO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Iscrizione dell'Ente FONDAZIONE GREEN WEDDINGS - ENTE DEL TERZO SETTORE (rep. n. 50418, CF 96541680581)
nella sezione "ALTRI ENTI DEL TERZO SETTORE" del Registro unico nazionale del Terzo settore, ai sensi dell'articolo 22
del D. Lgs. del 3 luglio 2017 n. 117 e dell'articolo 16 del Decreto Ministeriale n. 106 del 15/09/2020.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 3 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 



 

 

 

 pag. 1 di 2 

 
Ufficio Regionale del RUNTS Lazio 

 
 
Oggetto: Iscrizione dell’Ente FONDAZIONE GREEN WEDDINGS - ENTE DEL TERZO 

SETTORE (rep. n. 50418; CF 96541680581) nella sezione “ALTRI ENTI DEL 
TERZO SETTORE” del Registro unico nazionale del Terzo settore, ai sensi 
dell’articolo 22 del D. Lgs. del 3 luglio 2017 n. 117 e dell’articolo 16 del Decreto 
Ministeriale n. 106 del 15/09/2020.   

 
 

La Direttrice della Direzione Regionale per l’Inclusione Sociale 
 
 

VISTO  Il D. Lgs del 3 luglio 2017 n. 117 e s.m.i, di seguito “Codice del Terzo settore”; 
 

VISTO Il Decreto del Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 106 del 15/09/2020, 
adottato ai sensi dell’articolo   53 del Codice del Terzo settore; 

 
VISTO  la determinazione dirigenziale n. GR 4000-000003 del 19/09/2021 “Recepimento 

della Direttiva del Direttore Generale prot. n. 0693725 dell’01/09/2021. 
Rimodulazione delle Strutture organizzative di base istituite nella Direzione 
regionale per l’Inclusione Sociale. Modifiche alla Determinazione dirigenziale n. G 
03434 del 30/03/2021.”; 

 

VISTA  la domanda di iscrizione per la sezione del RUNTS di cui all’articolo 46, comma 1, 
lett. G del D.Lgs 117/2017, presentata dal dottore Ciro Francesco Maria Masselli 
Notaio, in Roma, ai sensi dell’articolo 22, comma 1 del medesimo, in data 
27/09/2022, per l’iscrizione dell’Ente FONDAZIONE GREEN WEDDINGS - ENTE DEL 
TERZO SETTORE (C.F. 96541680581; rep. n. 50418); 

 
VISTI l’articolo 22, comma 1 del Codice del Terzo settore e gli articoli 9 e 16 del D.M. n.106 

del 15/09/2020; 
 

VERIFICATA  la regolarità formale della documentazione presentata;  
 

PRESO ATTO altresì dell’attestazione della sussistenza del patrimonio dell’Ente in conformità 
all’art. 22, comma 4, Codice del Terzo settore 

 
 

DETERMINA 
 
 

ai sensi e per gli effetti dell’articolo 22 del D. Lgs n. 117/2017 e dell’articolo 16 del Decreto 
Ministeriale n. 106 del 15/09/2020, l’iscrizione dell’Ente FONDAZIONE GREEN WEDDINGS - 
ENTE DEL TERZO SETTORE C.F. 96541680581 nella sezione "ALTRI ENTI DEL TERZO 
SETTORE" del RUNTS.  
 
 

Pagina  2 / 3



 

 

 

 pag. 2 di 2 

 
Per effetto della predetta iscrizione l’ente FONDAZIONE GREEN WEDDINGS - ENTE DEL TERZO 
SETTORE acquista la personalità giuridica. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nelle forme e nei termini 
previsti dalla normativa vigente.  
 
 
 

       La Direttrice  
         Ornella Guglielmino  
              
 
 

Pagina  3 / 3


		2022-11-25T15:36:17+0000
	GUGLIELMINO ORNELLA




